
 
 

Postępowanie ID 698388 

 

 Gmina Dydnia 
          36-204 Dydnia 224, woj. podkarpackie 

 

 

 

 

 

 

 
Oznaczenie postępowania: 

ZOS.261.03.2022            Dydnia, 6 grudnia 2022 r. 
 

 
 

- do zainteresowanych Wykonawców –  
Dotyczy: ogłoszenia o przetargu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod nr 00468637/01 z dnia 02-12-2022 r. odnośnie udzielenia zamówienia publicznego                        
w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1 pn. „Zakup autobusu 
przeznaczonego do przewozu uczniów niepełnosprawnych Gminy Dydnia                       
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawy Pzp”, 
Zamawiający Gmina Dydnia, 36-204 Dydnia 224 przekazuje treść zapytań dotyczących 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.  
 
 
 

TRESĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI 
 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §7 pkt 5 we wzorze Umowy na 

brzmienie: „W przypadku wystąpienia usterki podlegającej gwarancji, 
uniemożliwiającej uruchomienie lub przejazd do ASO, transport pojazdu lub jego 
zespołu do siedziby autoryzowanego serwisu lub miejsca naprawy Wykonawca wykona 
na własny koszt"? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 do postępowania przetargowego  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7 pkt 5  projektu umowy.  

 
 
4. Czy Zamawiający zmieni zapis we wzorze umowy §7 pkt 11 na "W okresie rękojmi 

Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia ujawnionych wad w ramach ceny oferty                          
w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego wady"? 

 
     Odpowiedź na pytanie nr 4  

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany zapisów umownych w związku                                              
z czym w §7 pkt 11  projektu umowy, wykreśla się istniejącą treść i otrzymuje ona nowe 
brzmienie: 

 



 
 

Postępowanie ID 698388 

 

§7 pkt 11: 
"W okresie rękojmi Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia ujawnionych wad w ramach 
ceny oferty w terminie do 8 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego 
wady". 

 
 
 
5. Czy Zamawiający wykreśli §7 pkt 16? Okres gwarancji jest określony i podawany                  

w ofercie? 
 
      Odpowiedź na pytanie nr 5  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7 pkt 16  projektu umowy.  
 
 
 
6. Czy Zamawiający zmieni zapis we wzorze umowy §9 pkt 1 na: "Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy –                            
w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego, za każdy dzień zwłoki (termin wykonania 
przedmiotu umowy określono w § 4 ust.2 niniejszej umowy)"? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 6  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §9 pkt 1 projektu umowy. 

 
 
7.  Czy Zamawiający dopuści autobus nie posiadający lakieru metalik tylko lakier akrylowy 
     ze standardowej palety producenta pojazdu bazowego? 
 
       Odpowiedź na pytanie nr 7  
       Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia stają się 
integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu 
ofert. 
 
Z uwagi na wprowadzenie zamiennych zapisów, w załączeniu obowiązująca treść zał.2 
Projekt umowy, która w aktualnej wersji została opublikowana na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
 
W załączeniu dokumenty po wprowadzonych poprawkach: 

Zał. Nr 2 Projekt umowy (aktualizacja 06.12.2022) 

 
 
 
 

Wójt Gminy Dydnia           
   Alicja Pocałuń                                                                                 


